POLIAMMIDE - POLYAMIDETubo lineare - Linear hose
- 10250 m Øe/oØ = 1,1 mm
- 5250 m Øe/oØ = 1,9 mm
- 100 m Øe/oØ <= 3 mm
- 25-50-100 m Øe/oØ > 3 mm
V.09  |  Catalogue  |  Mebra Plastik  |  23
PA 12 HR tipo “0”
ALTA RESISTENZA

Misiting
Lubrificazione
Lubrication
APPLICATIONS
APPLICAZIONI
Macchine utensili
Machine tool
Resistenza chimica
Chemical resistance
DIN 73378/74324
CARATTERISTICHE RESIN FEATURES
Fattore di sicurezza 3:1 Safety factor 3:1
PRESSIONE DI ESERCIZIO WORKING PRESSURE
LUNGHEZZE STANDARD STANDARD LENGTH
LEGENDA COLORI* COLORS LEGEND*
TRA2.7X4 4 ± 0,07 2,7 0,65 ± 0,07 7,3 25 34 A
TRA4X6 6 ± 0,07 4 1 ± 0,07 16,9 35 36 A
TRA6X8 8 ± 0,07 6 1 ± 0,07 23,7 60 25 A
TRA8X10 10 ± 0,07 8 1 ± 0,07 30,5 95 20 A
TRA10X12 12 ± 0,1 10 1 ± 0,07 37,3 135 16 A
TRA12X15 15 ± 0,1 12 1,5 ± 0,07 68,7 140 20 A
TRA12.5X15 15 ± 0,1 12,5 1,25 ± 0,07 58,3 170 16 A
TRA15X18 18 ± 0,1 15 1,5 ± 0,07 84 205 16 A
TRA18X22 22 ± 0,1 18 2 ± 0,07 135,8 225 18 A
TRA20X24 24 ± 0,1 20 2 ± 0,07 149,4 270 16 A
TRA24X28 28 ± 0,15 24 2 ± 0,07 176,6 375 13 A
TRA25X30 30 ± 0,15 25 2,5 ± 0,07 233,5 340 16 A
TRA34X40 40 ± 0,15 34 3 ± 0,07 377 505 14 A
12R0-0.5X1.1 1,1 ± 0,07 0,5 0,3 ± 0,07 0,7 5 105 T
12R0-0.6X1.15 1,15 ± 0,07 0,6 0,275 ± 0,07 0,7 5 88 T
12R0-1.1X1.9 1,9 ± 0,07 1,1 0,4 ± 0,07 1,9 10 74 T
12R0-2.5X4 4 ± 0,07 2,5 0,75 ± 0,07 7,8 20 64 N-T
12R0-3X6 6 ± 0,07 3 1,5 ± 0,07 21,8 20 93 N-T
12R0-3.6X6.35 6,35 ± 0,07 3,6 1375 ± 0,07 22,1 30 77 N-T
12R0-4X6 6 ± 0,07 4 1 ± 0,07 16,1 35 56 N-T
12R0-5X8 8 ± 0,07 5 1,5 ± 0,07 31,5 40 64 N-T
12R0-5X9.52 9,52 ± 0,07 5 2,26 ± 0,07 53,1 35 87 BL-N
12R0-6X8 8 ± 0,07 6 1 ± 0,07 22,6 65 40 N-T
12R0-6X10 10 ± 0,07 6 2 ± 0,07 51,7 45 70 N
12R0-7X12.7 12,7 ± 0,1 7 2,85 ± 0,07 90,8 50 81 N
12R0-8X10 10 ± 0,07 8 1 ± 0,07 29,1 100 31 N-T
12R0-10X12 12 ± 0,1 10 1 ± 0,07 35,6 150 25 T
Dimensioni tubo (mm)
Hose dimensions (mm)
Peso
Weight